

Prov. di Reggio Calabria

89020 - Via Dr.Monea, 17 - Tel 0966/900020 Fax 900010 www.comune.candidoni.rc.it – comune.candidoni@asmepec.it

Volontario Servizio Civile Nazionale Iniziativa Garanzia Giovani Progetto "Valorizziamo la biblioteca" Loro Sede

Raccomandata a mano

Oggetto: <u>INIZIO PROGETTO SERVIZIO CIVILE – Iniziativa Garanzia Giovani Progetto "Valorizziamo la biblioteca" 13.11.2018</u>

Si comunica che la data di avvio del progetto di Servizio Civile Nazionale di cui all'oggetto, fissata dalla <u>Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale – Ufficio per il Servizio Civile Nazionale – Servizio Assegnazione e Gestione, è il prossimo 13 Novembre 2018.</u>

Il volontario dovrà presentarsi, presso questo ufficio alle ore 08.00 di tale giorno, munito di un valido documento di riconoscimento e di tessera sanitaria.

I suddetti documenti sono necessari per la firma dei contratti.

Il Volontario dovrà produrre il certificato medico attestante l'idoneità fisica allo svolgimento del progetto di Servizio Civile Nazionale in oggetto.

Cordiali saluti.



Il Responsabile Servizio

F.to Istr. Salvatore Larocca